
03465906F3E91FB0C39FE53B42796A11718158DC

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 242/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 5 sierpnia 2014 r. w sprawie koordynacji usytuowania projektowanych sieci
uzbrojenia terenu na obszarze miasta Tarnobrzega.

Strona 1 z 2

identyfikator 242/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 242/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

w sprawie koordynacji usytuowania projektowanych
sieci uzbrojenia terenu na obszarze miasta Tarnobrzega.

Na podstawie art. 7d pkt. 2, art. 28b oraz art. 28e ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne
i kartograficzne / tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm./ oraz art.92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2013 r., poz. 595
z późniejszymi zmianami/ zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Sytuowanie projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarze miasta Tarnobrzega uzgadnia się na
naradach koordynacyjnych, którym przewodniczy Geodeta Powiatowy lub inna osoba upoważniona
przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega.

§ 2 .

1 . W naradach koordynacyjnych obowiązkowo uczestniczą przedstawiciele podmiotów
władających sieciami uzbrojenia terenu:

1 ) Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. w Tarnobrzegu,
2 ) ECO Tarnobrzeg Sp. z o.o.,
3 ) PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów Rejon Energetyczny Mielec,
4 ) Orange Polska S.A.,
5 ) Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Tarnowie,
6 ) Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. Oddział w Tarnowie,
7 ) Tarnobrzeska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Tarnobrzegu,
8 ) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Siarkowiec”,
9 ) Zakłady Chemiczne „Siarkopol” Tarnobrzeg Sp. z o.o..

2 . Ponadto w naradach uczestniczą przedstawiciele niżej wymienionych jednostek :
1 ) Wydział Architektury, Budownictwa i Inwestycji – Pan Rafał Walski lub w czasie jego

nieobecności Pan Waldemar Kwietniewski, jako przedstawiciele zarządcy dróg
2 ) Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych



03465906F3E91FB0C39FE53B42796A11718158DC

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 242/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 5 sierpnia 2014 r. w sprawie koordynacji usytuowania projektowanych sieci
uzbrojenia terenu na obszarze miasta Tarnobrzega.

Strona 2 z 2

3 ) Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Tarnobrzegu

§ 3 .

Narady koordynacyjne odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, w Wydziale Geodezji
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega - Tarnobrzeg ul. Mickiewicza 7, pok. 27

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


